
 

 

COMUNE DI CORROPOLI 
Provincia di Teramo 

 
 

 

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

304 20/03/2020 

…………………… 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 

OGGETTO: 
LIBRI DI TESTO SCUOLA PRIMARIA A.S. 2019/2020. LIQUIDAZIONE 

CARTOLIBRERIA LIBERATI. CIG: Z1A2A9D127 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 21/03/2020 da Carapucci Alessandra.



 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
VISTO  il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali approvato con Decreto 

Legislativo n.
 
 267 del 18 agosto 2000; 

VISTA  la Deliberazione della Giunta Comunale n
o 

20 del 23.02.2001, con la quale è stato 
approvato il Regolamento di organizzazione degli Uffici Comunali; 

VISTO  il Piano esecutivo di gestione; 
VISTO  il Regolamento di Contabilità; 
 
PREMESSO che con determina n. 1013 del 14/11/2019 per l’a.s. 2019/2020 si è provveduto 
ad assumere impegno di spesa per la fornitura gratuita dei libri di testo per gli alunni 
frequentanti le scuole elementari, nel rispetto di quanto disciplinato dal D.P.R. 24 luglio 1977 
n. 616;  
 
RICHIAMATI:  
- gli artt. 107 e 183 del D. Lgs 18 agosto 2000 n. 267;  
- il D.P.R. 26.07.1977 N. 616;  
 
VISTA la fattura n. 4/PA del 17/02/2020 di € 44,94 emessa dalla cartolibreria Vinicio 
LIBERATI;  
 
RITENUTO opportuno provvedere alla liquidazione della citata fattura;  
 
VISTO il D.Lgs 267/2000;  
 
DATO ATTO di poter provvedere in merito;  

 

D E T E R M I N A 
Richiamando quanto in premessa motivato,  
di LIQUIDARE alla cartolibreria Vinicio LIBERATI, la fattura n. 4/PA del 17/02/2020 di € 44,94; 
  
di IMPUTARE la somma di € 44,94 al Cap. 798 del bilancio corrente;  
 
DARE ATTO che, nel rispetto della vigente normativa, al presente servizio è stato attribuito il 
lotto CIG: Z1A2A9D127;  
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE:  
-ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/2000 diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria da parte del settore competente;  
-anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata 
all’Albo Pretorio da oggi per 15 giorni consecutivi ed avrà esecuzione dopo il suo inserimento 
nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del D.L.gs 267/2000. 

 
 
 Il Responsabile del Servizio 
 Carapucci Alessandra / ArubaPEC S.p.A. 
 Atto firmato Digitalmente 

 

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Riproduzione cartacea ai sensi del D.Lgs.82/2005 e successive modificazioni, di originale digitale
firmato digitalmente da Alessandra Carapucci e stampato il giorno 21/03/2020 da Carapucci Alessandra.


